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BESKRIVNING

Vi lever i en värld där en grupp fundamentalistiska unga män försöker återskapa en nation i Mellanöstern
efter fasta principer som utvecklades för 1360 år sedan - samtidigt som unga teknikentusiastiska
företagare i Kalifornien drömmer om att landsätta de första människorna på planeten Mars.Hur ska man
kunna förstå en sådan värld, samtidigt modern och konservativ och dessutom informationsmässigt
integrerad.Ronald Fagerfjäll försöker ge svar på frågan i boken Vad människan har skapat. Det är en
spännande berättelse om hur en medelstor apliknande varelse med sina hjälpmedel, sina berättelser och sin
nyfikenhet kunde svinga sig från något som liknade babianflockarnas revirstrider till det högtekniska
samhälle som vi lever i, utan att vid något enda tillfälle veta vad som var i görningen. Framtiden var alltid
okänd och kommer att så förbli. Drömmen om att styra utvecklingen är mestadels fåfäng. Men
omvandlingen fortsätter lika fullt eftersom ingen kan hindra människor från att experimentera och foga bit
till bit.Fokus i berättelsen är lagd på de senaste 150 årens turboutveckling, med den långa förhistorien
interfolierad. Läsaren möter många av historiens kändisar men ännu fler doldisar. I kaosordningarnas värld
har många små slumpmässiga insatser eller förändringar, ofta från oväntade håll, fått omvälvande
följder.Ronald Fagerfjäll har varit ekonomijournalist i större delen av sitt liv och givit ut ett 20-tal
böcker.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Vad människan har skapat : utvecklingssteg som förändrat mänskligheten ...

Ronald Fagerfjäll försöker ge svar på frågan i boken Vad människan har skapat. ... Har Skapat -
Utvecklingssteg Som Förändrat ... Som Förändrat Mänskligheten;

Download Vad människan har skapat : utvecklingssteg som förändrat ...

Köp 'Vad människan har skapat : utvecklingssteg som förändrat mänskligheten' bok nu. Vi lever i en värld
där en grupp ...

Den skapande människan - Östra Småland

Du som är intresserad av ekonomi och att försöka spå framtiden får här tre tips på böcker som ger större
djup ... om sparande och fonder har ofta ett ...
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